
UnivIS - Raumplan
WE5/05.004 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

10:00 - 12:00

KogSys-KogInf-Psy:
Grundlagen der
Kognitiven Informatik

Schmid

10:00 - 12:00

KogInf
Schmid

12:00 - 14:00

Lach-Yoga
(Hasya-Yoga)
(ab 23.10.)

Then

14:00 - 16:00

DSG-EiAPS-B (Übung
13)

Wirtz

16:00 - 18:00

Bachelor Seminar Mobile
Software Systems
(MOBI-SEM-B)
(14tg.)

Nicklas

16:00 - 18:00

Introduction to Security
and Privacy
(nur 15.1.)

Herrmann

Di

08:00 - 10:00

Japanisch: Sprachpraxis
A2: Japanisch 3

Sakata

10:00 - 12:00

Grundkurs I
Koehler

12:00 - 14:00

Oberkurs (Neue LPO;
Unterrichtsfach)

Irvine

14:00 - 16:00

Advanced Grammar
Usage (C1)

Murphy

16:00 - 18:00

KTR-Mobi-M:
Mobilkommunikation

Krieger

Mi

08:00 - 10:00

Computergrafik und
Animation
(MI-CGuA-M)
(nicht 17.1.)

Henrich

10:00 - 12:00

Grundkurs I
Koehler

12:00 - 14:00

Grundkurs III
Murphy

14:00 - 16:00

Spanisch:
Examensvorbereitung
Lehramt
Sprachbeherrschung

García Sánchez

16:00 - 18:00

Unterhaltungsangebote
und gesellschaftlicher
Meinungswandel

Wünsch

Do

08:00 - 10:00

Computergrafik und
Animation
(MI-CGuA-M)
(nur 26.10.)

Henrich

10:00 - 12:00

KTR-Mobi-M:
Mobilkommunikation

Krieger

12:00 - 14:00

Oberkurs (Joint Degree/
Masters)

Murphy

14:00 - 16:00

IIS-Sem-B:
Bachelorseminar zu
Industriellen
Informationssystemen

Overhage

16:00 - 18:00

Deutsch als
Fremdsprache:
Sprachpraxis B1: Vortrag
und Diskussion 2

Stretz

Fr

00:00 - 24:00

Arbeiten Medientechnik
(nur 9.2.)

Dörr

08:00 - 10:00

Computergrafik und
Animation
(MI-CGuA-M)
(nur 17.11.)

Henrich

12:00 - 14:00

Computergrafik und
Animation
(MI-CGuA-M)
(nur 19.1.)

Henrich

14:00 - 18:00

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2
(17.11.-24.11.)

Jentzsch

14:30 - 18:00

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 1
(20.10.-27.10.)

Jentzsch

Sa

00:00 - 24:00

Arbeiten Medientechnik
(nur 10.2.)

Dörr

09:30 - 18:00

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 1
(21.10.-28.10.)

Jentzsch

09:30 - 18:00

SEDA-PT-B:
Präsentationstechniken
Gruppe 2
(18.11.-25.11.)

Jentzsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 10.2.2018
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